



CAMIONES PREMIER DE NOROESTE
R.F.C. CPN090325UT5

BLVD. INSURGENTES 6530
LIBRAMIENTO (ZONA AO) C.P. 22225
TIJUANA, BAJA CALIFORNIA

REGIMEN FISCAL: 601 LUGAR DE EXPEDICION: 22225

FACTURA

AA 833

FECHA Y HORA EXPEDICION

2025-05-20T14:39:12

R.F.C. KNO900118U6A

CLIENTE

00094 KURODA NORTE
AV. 20 DE NOVIEMBRE 12177 20 DE NOVIEMBRE
C.P. 22100 TIJUANA, BAJA CALIFORNIA
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL
REGIMEN FISCAL: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

ORDEN SERVICIO	VEHICULO	KILOMETRAJE	CONDICION DE PAGO	SINIESTRO	POLIZA
000551	SERIE 300 EURO IV	332203	CONTADO		
MODELO	COLOR	PLACAS	SERIE	ASESOR	
2016	BLANCO	AP06516	JHHYEP0H9GK001646	JUAREZ VAZQUEZ KARLA ITZEL	

CLAVE PRODUCTO	CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	NUMERO IDENTIFICACION	DESCRIPCION	DESCUENTO	UNITARIO	IMPORTE
43201600	2.00	H87 - PZA	SZ31101049	RETEN TRASERO INT... 300/1018		376.71	753.42
15121900	2.00	KGM - KG	GRASA	GRASA		241.81	483.62
25174800	2.00	H87 - PZA	SSM4814	CARBUCLEAN		78.68	157.36
25174800	2.00	H87 - PZA	0447B37030	KIT GOMAS CALIPER S300 1 RUEDA		922.42	1,844.84
25174800	1.00	H87 - PZA	4642037C50	CABLE, FRENO DE ESTACIONAMIENTO.NO.2		2,456.15	2,456.15
25174800	1.00	H87 - PIEZA	4643037A31	CABLE FRENO DE ESTACIONAMIENTO 3		1,094.54	1,094.54
25174800	1.00	H87 - PIEZA	4651137200	TAMBOR, FRENO DE ESTACIONAMIENTO		7,063.06	7,063.06
25174800	2.00	H87 - PZA	SU00200286	BALATA FRENO DE MANO S300 1 PZA (LLEVA 2		2,352.10	4,704.20
25171700	1.00	H87 - PZA	N0446537091	BALATA DEL... O TRAS... S300 DISCO		2,502.45	2,502.45
78181500	7.10	HUR - HORAS	RBTD3	REEMPLAZO BALATAS TRASERAS DISCO		333.24	2,366.00
78181500	1.00	HUR - HORAS	RKGC13	REEMPLAZO KIT DE GOMAS 1 RUEDA		2,730.00	2,730.00
78181500	0.50	HUR - HORAS	REP	REEMPLAZO CABLE FRENO DE ESTACIONAMIENTO		910.00	455.00
78181500	1.60	HUR - HORAS	RBFE3	REEMPLAZO BALATAS FRENO ESTACIONAMIENTO		910.00	1,456.00
78181500	0.60	HUR - HORAS	RCFE3	REEMPLAZO CHICOTE FRENO ESTACIONAMIENTO		1,213.33	728.00
78181500	1.00	E48 - SERVICIO		RECTIFICADO DE DISCOS TRASEROS		1,000.00	1,000.00

** VIGENCIA DE APARTADO 10 DÍAS, SOLO PEDIDOS VENTA PUBLICO
** EN CASO DE SERVICIOS DE 5,000 KMS EL MONTO DE LA MANO DE OBRA DEBE SER DE CERO PESOS
** NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES
¡ GRACIAS POR SU PREFERENCIA !

FORMA DE PAGO: 03 Transferencia electrónica de fondos
METODO DE PAGO: PUE Pago en una sola exhibición
IMPORTE LETRA: TREINTA Y DOS MIL CIENTO SETENTA Y OCHO PESOS 21/100 M.N.

SUBTOTAL	29,794.64
I.V.A. 0.080000%	2,383.57
I.V.A. RETENIDO	0.00
TOTAL	32,178.21

SELLO DIGITAL DEL CFDI

UiP5FMekQ0kv3WdQLtt15MJW0SCIhSLKyII7N5L2E4feLf/ZAtTQaA9pjYPzoM+4jrm3131g16iD+r7eVQP+b6LZ7C1sYCQ4rMqNN10FLrc2a8GKwDLm14omGSHZQ2x5zpK8j7i216ubFnsACz+w7nQA+x0+UPUYxgcannmfST5MSDT4Ka6kPATPcWEiEhRQ+fjJTfMHyJMbvnRu16p30FWAgT1XxuvviDh1IvGyLVgSzV4K41JwoQ56hN0wZGJPfYbzMieZ1ztq5tyUE4HVWQVc3jf5L1c680jxp50D2ZNj9nvGT5ESXjuhvgEogsALZ5c+k0d11rsBIm+MEUa4Iw==

SELLO DEL SAT

BiL6wurcZLds1ehqcChuQ1JfSTGcCK1Ec2pyYPkLXsLllicL9FpLgvURdQiiXS9SBP86LDJmDmPf3Hspvz0+xon0Uys/Scm459uuqSEwrzt92MKVnMo75bnTmsdTvpS/70ACNwT5hVm9716G0z14iNx0/6JH554oJX002K+1TTkigqufMnPCbgxYueJMGFJMwH0VQr95AKI3Aq6u598aZ3U+cUsj6PSuoGt265xhmQKN6LQBuBRprvQpAhJn8Bnbmo91Pth4snQkgyewW/H3CTm1T7PAh1+z11LBiY6xk/o/4kBB1ZykXPwocwpcjA31CH1lvmmUwVhd+2ui+aDg==

CADENA ORIGINAL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|C5704533-72E1-402E-8DDA-E4F22EBD887D|2025-05-20T15:39:14|PPD101129EA3||UiP5FMekQ0kv3WdQLtt15MJW0SCIhSLKyII7N5L2E4feLf/ZAtTQaA9pjYPzoM+4jrm3131g16iD+r7eVQP+b6LZ7C1sYCQ4rMqNN10FLrc2a8GKwDLm14omGSHZQ2x5zpK8j7i216ubFnsACz+w7nQA+x0+UPUYxgcannmfST5MSDT4Ka6kPATPcWEiEhRQ+fjJTfMHyJMbvnRu16p30FWAgT1XxuvviDh1IvGyLVgSzV4K41JwoQ56hN0wZGJPfYbzMieZ1ztq5tyUE4HVWQVc3jf5L1c680jxp50D2ZNj9nvGT5ESXjuhvgEogsALZ5c+k0d11rsBIm+MEUa4Iw==|00001000000705928441||

TIPO DE COMPROBANTE: I Ingreso
FOLIO FISCAL (UUID): C5704533-72E1-402E-8DDA-E4F22EBD887D
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2025-05-20T15:39:14
CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000705928441
CERTIFICADO CSD: 00001000000701632126

